

---

## **SGA HD Vopsea lavabila, amorsa**

I.D.: 50423608

---

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 746,22 RON - 746,22 RON

---

Descriere: Amorsa perete - bidon 5 litri - 2 buc \* 20,17 lei/buc = 40,34 lei Vopsea lavabila culoare crem - bidon 15 litri - 2 buc \* 193,28 lei/buc = 386,56 lei Vopsea lavabila alb - bidon 15 litri - 2 buc \* 159,66 lei/buc = 319.32 lei

---